OFÍCIO VEREADOR n° 1958/2015
São Roque, 16 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto a Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, no sentido de disponibilizar recursos financeiros, através de EMENDA PARLAMENTAR, visando à construção de uma Praça Pública no Bairro Jardim Conceição, neste Município.

A presente solicitação visa atender os anseios da população residente no referido Bairro, uma vez que a região é carente de um espaço de lazer e convívio das pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO
DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2015 - 10:58:42 06500/2015   /cmj-